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fegrupperna ut efter så här lång tid? Nu pågår det arbetet för fullt. En ny rutin är att vi anmäler 
och betalar in beslutad avgift före deltagandet vid pubkvällar, månadsmöten och andra aktivite-
ter. 

Vår nystartade programgrupp kommer att presentera några nya aktiviteter som vi kan genom-
föra under senhösten och kommande vår. Resegruppen jobbar vidare med både dagsutflykter 
och lite längre resor. För att du ska få information lite mer kontinuerligt så kommer jag mejla ut 
information varannan vecka en tid framöver. 

Men nu börjar jag med lite historik om hur ”41:an” föddes. År 2019 fyllde 41:an 10 år men 
först nu 2021 kunde vi fira vår fina lokal. Det var fullt hus under några timmar. Bertil Petters-
son som var en av de drivande har sammanställt lite historik. Den 27 oktober 2009 besökte vi 
lokalen och tog beslut om att ta över hyreskontraktet. Första planeringsmötet hölls den 7 de-
cember. Vi hämtade kyl och frys med mera den 8 december 2009 och helrenovering av lokalen 
startade den 7 januari 2010. Där deltog många duktiga medlemmar med allt från tapetsering till 
installation av handikapptoalett. Vi hämtade möbler en snöfylld dag i Bredäng och flyttade in i 
41:an den 19 april 2010. Vår fina lokal ”41:an” invigdes med pompa och ståt den 27 april 2010, 
där kommunens högsta företrädare deltog. 

Nu börjar vår verksamhet starta upp igen: 
l Vi fyllde två bussar för en dagsutflykt till Rejmyre glasbruk. Visning av glasblåsarkonsten 
och allt arbete som krävs för att skapa fina glas. En god lunch på Rejmyre Gestgifveri uppskat-
tades.
l En pubkväll med cirka 40 deltagare blev lyckad och många uppskattade de hemgjorda frite-
rade vårrullarna. 
l Jag har hört att tjejträffen var en mycket trevlig kväll. 
l Gubbträffen blev också en riktig höjdare med roliga historier, aktiediskussioner och inte 
minst ett flertal sånger som applåderades. 
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Hej igen!

Uppstart av våra föreningsaktiviteter kräver en del extra arbete som tidigare bara fungerat och 
rullat på. Vilka funktionärer är kvar och vill fortsätta? Hur ser bemanningen för pub- och kaf-



Nästa pubkväll är den 20 oktober klockan 17.00. Den här gången är det Birgitta Avrin som tar 
emot anmälan, som du gör senast den 18 oktober till gittanavrin@gmail.com eller på telefon 073- 
805 33 10 måndag, tisdag, fredag klockan 15.00-18.00. Betalning gör du till föreningens plusgiro-
konto 424 25 18 -1. 

Nu håller vi alla tummar för att det här snabba öppnandet av samhället inte får några bakslag. Min 
uppfattning är att vi med lång livserfarenhet ska fortsätta vara försiktiga.

Så här ser Folkhälsomyndigheten rekommendationer ut för att undvika att smittan fortsätter 
sprida sig igen: 
 Ta ansvar för att förhindra smittspridning. Alla har ett eget ansvar att förhindra spridning av smitt-
samma sjukdomar. Du ska själv tänka igenom hur du kan undvika att bli smittad och att inte smitta 
andra. Stanna hemma vid symtom. Var uppmärksam – du har fortfarande ett ansvar för att vara 
vaksam på symtom. Om du får symtom bör du stanna hemma och undvika att träffa andra. Du bör 
också testa dig för att ta reda på om du har covid-19. Det gäller även vaccinerade. 

När du reser: Om du reser in i Sverige från ett annat land gäller särskilda rekommendationer om 
testning. Du som är fullvaccinerad behöver du inte testa dig. Innan du reser till ett annat land bör 
du ta reda på vad som gäller på ditt resmål. 

När du besöker ett arrangemang eller gå på restaurang: Från och med 29 september har Folk-
hälsomyndigheten inte längre några föreskrifter, allmänna råd eller andra rekommendationer som 
begränsar möjligheten att ta emot gäster på restaurang eller styr antalet deltagare på olika evene-
mang, till exempel konserter. Men du har fortfarande ett ansvar för att vara vaksam på symtom. 
Om du får symtom ska du stanna hemma, testa dig och undvika att träffa andra. 

Nu får vi inte slappna av – då ökar riskerna. Vaccinets effekt minskar och nu är en tredje vaccina-
tionsdos på väg. Först ut är riskgrupper och 80-plussare. Det är lite positivt att vanliga förkylningar 
minskat eftersom vi tvättar händerna mer noggrant nu. 

Är du inte redan med i Facebookgruppen ”Vi Handenseniorer” så anmäl dig till Marja Hansson  
marja.hansson@hotmail.com
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